[image: ]

	«Ял шотан Кокшамар илем»           муниципальный образований   Администрацийын                            ПУНЧАЛЖЕ                                                  425071, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял, Молодежный  урем, 1а
Тел: (836 45) 6-44-22
	Администрация                     муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 425071 Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Молодежная, д.1а
Тел: (8 3645) 6-44-22

№25а                                                             от 27 февраля 2019 года

 «Об утверждении и согласовании дизайн-проекта благоустройства общественной территории, в рамках реализации муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета	бюджетам	субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях открытости, объективности при реализации муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение», учитывая Протокол от 27.02.2019 г. об общественной обсуждении и согласовании дизайн-проекта благоустройства общественной территории, в рамках реализации муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение», руководствуясь Уставом МО "Кокшамарское сельское поселение", администрация МО «Кокшамарское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории муниципального образования "Кокшамарское сельское поселение"(приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на странице администрации МО «Кокшамарское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 И.О.Главы администрации МО
«Кокшамарское сельское поселение»                                Е.П.Майорова

image1.wmf